
Vét. Remise Nom Prénom N° ordinal email (distinct pour chaque véto) Tél

n°1 290 €

n°2 -20% 232 €

n°3 -25% 218 €

n°4 -30% 203 €

n°5 -35% 189 €

n°6 -40% 174 €

n°7 -45% 160 €

n°8 -50% 145 €

n°9 -60% 116 €

n°10 -70% 87 €

n°11 -80% 58 €

n°12 -90% 29 €

n°13 
ou + -100% Offert

BULLETIN ADHESION AVEF 2021

Merci de retourner ce bulletin dûment complété par courrier ou par mail (secretariat@avef.fr)

Mail :

Adhésions groupées

AVEF  - 34 rue Bréguet - 75011 PARIS        Tél : 01 44 93 30 51

Société :

Code postal :

Ville :

Tél :

Liste des vétérinaires adhérents

Adresse :



Vét. Remise Tarif par véto Groupement Tarif HT Tarif TTC

n°1 290 €

n°2 -20% 232 € Groupe 2 vétérinaires 522 € □  626 €

n°3 -25% 218 € Groupe 3 vétérinaires 740 € □  887 €

n°4 -30% 203 € Groupe 4 vétérinaires 943 € □  1131 €

n°5 -35% 189 € Groupe 5 vétérinaires 1 131 € □  1357€

n°6 -40% 174 € Groupe 6 vétérinaires 1 305 € □  1566 €

n°7 -45% 160 € Groupe 7 vétérinaires 1 465 € □  1757 €

n°8 -50% 145 € Groupe 8 vétérinaires 1 610 € □  1931 €

n°9 -60% 116 € Groupe 9 vétérinaires 1 726 € □  2070 €

n°10 -70% 87 € Groupe 10 vétérinaires 1 813 € □  2175 €

n°11 -80% 58 € Groupe 11 vétérinaires 1 871 € □  2244 €

n°12 -90% 29 €

n°13 ou + -100% Offert

Code au dos     /     /     / Date d’exp     /      /

Signature

ADHESION GROUPEE AVEF 2021
Merci de retourner ce bulletin dument complété par courrier ou par mail (secretariat@avef.fr)

AVEF  - 34 rue Bréguet - 75011 PARIS        Tél : 01 44 93 30 51

Merci de nous renvoyer le mandat SEPA à l'adresse mail : adhesion@avef.fr

MODE DE REGLEMENT

Groupe 12 vétérinaires ou + 1 900 € □  2279 €

Ordre : AVEF , Retour par courrier : AVEF - 34 rue Bréguet - 75011 PARIS

Signature ……………………………………………………………………             à ……………………………………                le ……………………

□  Par mandat SEPA :

□   Par Virement: 

□  Sur Assoconnect :

□  Carte Bancaire: 

□  Chèque

https://avef.assoconnect.com/

   /   /   /   /   /   /   /   /   /   /   /   /   /   /   /   /

Autorise l’AVEF à débiter la somme de  ______ €


